

خبر و مصاحبه

خبر خوب برای استقلال گوستاوو به بازی بعد می‌رسد

علی خطیر در واکنش به این سؤال که چرا مقدمات حضور گوستاوو بلانکو در استقلال فراهم نمی‌شود مدعی شده که در هفته جاری قطعاً اقدامات لازم برای حضور این بازیکن در ترکیب استقلال انجام خواهد شد.

بلانکو حدود یک ماه است که با استقلال تمرین می‌کند، اما به دلیل اینکه قراردادش به گونه‌ای است که اگر در این شرایط بخواهد وارد لیست شود، سقف قرارداد استقلال از رقم اعلام شده بالاتر می‌رود، به همین دلیل باید تا حل این مشکل بیرون از گود باشد.

باید دید وعده علی خطیر درباره حل مشکل گوستاوو بلانکو آیا به سرانجام خواهد رسید و این بازیکن می‌تواند در ترکیب استقلال به میدان برود یا خیر؟!

خطیر برای وارد کردن نام گوستاوو به لیست استقلال باید از قرارداد دیگر بازیکنان کم کند که تاکنون هیچ یک از بازیکنان موافقت خود را با کاهش قرارداد اعلام نکرده‌اند. البته مدیریت استقلال قول حل مشکل را داده است.

دلم برای استقلال
تنگ شده بود

انصاری: فقر مهاجم در فوتبال ایران مشهود است

جابر انصاری که روزگاری در ترکیب استقلال به میدان رفت و جزو بازیکنان متعصب این باشگاه بود در جریان بازی استقلال مقابل هوادار در ورزشگاه آزادی حضور داشت و نظاره‌گر بازی تیمش بود. انصاری درباره اینکه چرا به ورزشگاه آزادی رفته و بازی را از نزدیک تماشا کرده، این جملات را به زبان آورده است: «دلالتگ استقلال بودم و به ورزشگاه رفتم.»

خوشحالم که در روز حضورم در ورزشگاه، استقلال برنده بازی شد. مدت‌ها بود تصمیم داشتم بین هواداران استقلال حاضر شوم چون آنها همیشه به من محبت دارند و از من تقاضا کرده بودند که بازی را کنار آنها و از نزدیک تماشا کنم. آقای نکونام تیم خوبی ساخته‌اند و امیدوارم استقلال با ایشان نتیجه بگیرد. انصاری که خود سال‌ها در خط آتش بازی کرده درباره اینکه تیم‌ها با مشکل گلزنی مواجهند، صحبت‌های تازه‌ای به زبان آورده است: «در حال حاضر فقر مهاجم نوک در فوتبال ایران مشهود است و برخلاف دوران ما تیم‌ها از داشتن سانتر فوروارد گلزن محرومند.»

تداوم حضور مشاور رسانه‌ای مدیرعامل

مهدی هژبری که گفته می‌شد به دلیل کسالت از ادامه فعالیت در باشگاه استقلال خودداری کرده همچنان به عنوان مشاور رسانه‌ای مدیریت باشگاه استقلال به کار خود ادامه می‌دهد. هژبری ایام کوتاهی بعد از اینکه خطیر به عنوان مدیرعامل در باشگاه استقلال منصوب شد، به عنوان مشاور رسانه‌ای او به فعالیت پرداخت و همچنان نیز در این سمت حضور خواهد داشت.



ارسلان مطهری

عقب‌تر از برنامه

ارسلان مطهری قصد داشت در فصل جاری مهاجم متفاوتی برای استقلال باشد اما او از برنامه‌ای که برای خودش ترسیم کرده عقب است و هنوز نتوانسته تعداد گلش در استقلال را به بیشتر از عدد یک ارتقا دهد. مطهری احتمالاً در بازی با آلومینیوم اراک این فرصت را خواهد داشت تا در ترکیب اصلی استقلال به میدان برود. مطهری نباید به راحتی از کنار فرصت‌هایش بگذرد.



صالح حردانی

همچنان تعویضی

در بازی با هوادار صالح حردانی به عنوان بازیکن تعویضی در ترکیب استقلال قرار گرفت تا مشخص شود جواد نکونام همچنان روی این بازیکن به عنوان موج دوم در تیمش حساب می‌کند. البته نیمکت‌نشینی نافی ارزش‌های فنی صالح حردانی نیست و این بازیکن به حدی قابل اعتماد است که در چنین شرایطی باز هم در دایره ملی‌پوشان قرار می‌گیرد.



استقلال

حضور دوباره بانوان

استقلال هفته بعد نیز در ورزشگاه آزادی میزبان تیم آلومینیوم اراک است و اگر اتفاق خاصی نیفتد، این بازی در ورزشگاه خانگی برگزار خواهد شد. بعد از تجربه خوب مقابل هوادار و پیروزی با حضور بانوان حالا تمام استقلالی‌ها انتظار دارند در بازی بعد نیز خانم‌ها در ورزشگاه باشند. باشگاه استقلال نیز پیگیر این موضوع است و مشکل خاصی در بین نخواهد بود.

دلیل سهیل مهدی برای اخراج هاشمی نسب

آی دی کارت نداشت!



مهدیه دریاییگی
روزنامه‌نگار

بازی استقلال و هوادار که شروع شد طبق معمول همیشه مهدی هاشمی نسب همراه سایر اعضای کادرفنی استقلال روی نیمکت نشست، اما هنوز چند دقیقه‌ای نگذشته بود که ناظر بازی (عباس تیموری) و همچنین سهیل مهدی (مسئول برگزاری مسابقات لیگ) از حضور هاشمی نسب روی نیمکت استقلال جلوگیری کردند و این مربی را مجبور کردند از پشت نیمکت استقلال بازی را دنبال کند.

در همین حین شاهدان ماجرا می‌گویند که هاشمی نسب خطاب به سهیل مهدی می‌گوید: «آقای مهدی می‌دانم چه کسی خط داد و به شما زنگ زد که من روی نیمکت استقلال نباشم.» بعد از این هم نیمکت را ترک می‌کند! اما در موقع انجام مسابقه کسی متوجه نمی‌شود بین هاشمی نسب و سهیل مهدی چه گذشته است تا اینکه بازی تمام شد و هاشمی نسب در بین خبرنگاران قرار گرفت. هاشمی نسب در جمع خبرنگاران گفت: «سهیل مهدی با یک تلفن من را از روی نیمکت بلند کرد، می‌دانم آن فرد چه کسی بود که از آقای مهدی خواست که من روی نیمکت استقلال ننشینم.»

ماجرای اخراج هاشمی نسب از نیمکت استقلال بهانه‌ای شد تا روز گذشته به سراغ سهیل مهدی رفته تا او در خصوص علت اخراج هاشمی نسب از روی نیمکت پرس و جو کنیم. در وهله اول این سؤال را از مسئول برگزاری مسابقات پرسیدیم که چرا هاشمی نسب را از نیمکت استقلال اخراج کرده است و او در پاسخ گفت: «نگویید سهیل مهدی، هاشمی نسب را از نیمکت کنار گذاشت. با این واژه‌ها افراد را مقابل هم قرار ندهید. قوانین برگزاری مسابقات ایجاب

می‌کند افرادی که در لیست یک تیم نیستند اجازه حضور در بازی را ندارند. باشگاه استقلال ایشان را در لیست بازی نگذاشته بود.» گفته می‌شود که هاشمی نسب وقتی از نیمکت اخراج شد خطاب به شما گفته است می‌دانم آن فرد چه کسی بود که من را اخراج کنی؟! مهدی در این خصوص می‌گوید: «من از هیچ جا خط نمی‌گیرم. قوانین را سهیل مهدی طراحی نکرده است، بلکه این قوانین تصویب شده و ما مسئول اجرایی آن هستیم.» پس چرا در بازی‌های قبلی هاشمی نسب روی نیمکت نشست؟ اگر کارت بازی‌اش صادر نشده قطعاً باید در آن بازی‌ها هم از حضورش ممانعت می‌شد. سهیل مهدی در پاسخ می‌گوید: «باید ببینیم مسئول برگزاری آن مسابقات چه کسانی بودند اگر اجازه داده بودند آقای هاشمی نسب روی نیمکت بنشیند قطعاً با آنها برخورد می‌کنم و چند جلسه‌ای از

حضور در بازی‌ها محروم می‌شوند.» بعد از سهیل مهدی سراغ عباس تیموری، ناظر بازی رفتیم، همان فردی که کنار نیمکت استقلال رفت و به مربی این تیم گفت تو مجوز حضور روی نیمکت را نداری. تیموری در پاسخ به اینکه چرا از حضور هاشمی نسب روی نیمکت استقلال جلوگیری کرد؟ گفت: «ایشان کارت بازی را نداشتند و طبق قانون نمی‌توانستند در کنار مربیان دیگر استقلال روی نیمکت بازی بنشینند.» اما هاشمی نسب در بازی‌های قبلی روی نیمکت استقلال حضور داشت مگر می‌شود در آن بازی کارشان صادر شده باشد اما در بازی با هوادار کارت نداشتند باشد؟ تیموری در این خصوص اینطور توضیح داد: «من در آن بازی‌ها مسئول نبودم اما در بازی با هوادار من به عنوان ناظر بازی وظیفه داشتم از حضور ایشان روی نیمکت جلوگیری کنم چون آی دی کارت نداشتند. فکر می‌کنم باید

سوزه

نکونام به هواداران دوآتشه استقلال:

من هم مثل شما یک طرفدار بودم

بعد از بازی استقلال مقابل هوادار تصاویری از جواد نکونام منتشر شد که در حال گفت‌وگو با چند هواداری است که روی سکوها حضور دارند. کاشف به عمل آمده که سرمربی استقلال در این صحبت سرپایی حرف‌های جالبی به هواداران تیمش زده است. نکونام که خود هیچ گاه ابایی از گفتن این موضوع که روزگاری استقلال را به عنوان هوادار از روی سکوها تشویق می‌کرده، ندارد در صحبت سرپایی خود با هواداران تیمش نیز به همین موضوع اشاره کرده و ضمن تشکر از حضور آنها گفته: «از حضور همه شماها روی سکوها و حمایت استقلال متشکرم. من هم روزی مثل شما بودم

و استقلال را تشویق می‌کردم. شما سرمایه‌های باشگاه استقلال هستید و من بابت حضور شما در ورزشگاه بسیار خوشحالم. ما را همین‌طور حمایت کنید تا در کنار یکدیگر موفقیت‌های بزرگ‌تری را به دست آوریم. ما به کمک تک‌تک هواداران نیاز داریم.» البته تماشاگرانی که حرف‌های نکونام را می‌شنیدند فقط شنونده نبودند و یکی از آنها روی سهیل مهدی استقلال کرد و گفت: «ما هم تا آخر فصل پشت استقلال هستیم. پشت شما و استقلال می‌مانیم تا تیم‌مان قهرمان شود.» این دیالوگ‌ها اما به بیرون ورزشگاه هم کشیده شد. جالب است بدانید که سرمربی استقلال وقتی

قصد داشت با اتوبوس حامل بازیکنان و دیگر اعضای کادر فنی ورزشگاه آزادی را ترک کرد باهم با چهره‌های هوادارانی مواجه شد که جلوی در ورزشگاه آزادی منتظر ایستاده بودند تا استقلالی‌ها را ببینند. در این میان برخی هواداران استقلال که از شهرهای دور به تهران آمده بودند با دیدن چهره سرمربی استقلال به او گفتند آقای نکونام تو را به خدا چند لحظه صبر کنید. سرمربی استقلال هم بلافاصله به راننده اتوبوس استقلال گفت که صبر کند تا هواداران حرف بزنند. اتوبوس که ایستاد نکونام چند هوادار را به داخل اتوبوس فرا خواند تا عکس یادگاری بگیرند تا به نوعی خستگی سفر به تهران و تماشای



بازی تیم محبوب با گرفتن این عکس از تن‌شان خارج شود. نه فقط نکونام بلکه بازیکنان استقلال نیز با این هواداران رفتار بسیار محترمانه‌ای داشتند و با صبوری و سعه صدر با آنها حرف زدند. استقلال معمولاً در بازی‌های خانگی تماشاگرانی دارد که حتی از شهرهایی همچون اهواز نیز به تهران می‌آیند تا بازی را از نزدیک تماشا کنند که در بازی با هوادار نیز همین شرایط حاکم بود و پیش‌بینی می‌شود با توجه به اینکه بازی بعدی نیز در ورزشگاه خانگی و در یک روز تعطیل انجام می‌شود، بازهم هوادارانی از دیگر شهرها به ورزشگاه آزادی بیایند تا نمایش تیم محبوب‌شان را ببینند.